
2020 年 5 月 22 日 

各 位 

苗場プリンスホテル 

苗場スキー場 

かぐらスキー場 

六日町 八海山スキー場 

 

新潟エリアの今後の営業予定について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

「新型インフルエンザ等対策特別措置法の一部を改正する法律（新型コロナ特措法）に基づく緊急事態宣

言」の発令と新潟県からの「感染防止対策」を受けて、新潟エリアの各施設の営業を休止しておりました

が、この度の政府による緊急事態宣言の解除や需要動向を鑑み、今後の営業を下記の通りとさせていただ

きますのでご案内申しあげます。 

営業を再開する施設におきましては、引き続きお客さまおよび従業員の安全・安心を第一に新型コロナ

ウイルス感染症の感染拡大防止に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

 

【今後の営業予定】 

苗場プリンスホテル 

2020 年 7 月 18 日(土)より営業再開 

 

苗場スキー場 

・苗場サマーパーク 

2020 年 7 月 18 日(土)～8 月 16 日（日）までの営業 

※プリンス第 2 ゴンドラの観光営業は中止とさせていただきます。 

・苗場高原オートキャンプ場、苗場サバゲーフィールド 

2020 年 7 月 18 日(土)～11 月 8 日（日）までの営業 

   

かぐらスキー場 

・かぐらサマーゲレンデおよび和田小屋の夏季営業は中止とさせていただきます。 

 

六日町八海山スキー場 

・八海山ロープウェー観光営業  

 2020 年 7 月 18 日（土）～11 月 8 日（日）までの営業 

 

※上記内容は変更になる場合がございます。 

以 上 


